[image: image1.png]

Республика Карелия

Прионежский муниципальный район

Администрация Мелиоративного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2015 год
                              № 15

«О внесении изменений в  Постановление администрации

 Мелиоративного сельского поселения от 19 марта 2013 года №14

 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги  «Выдача  разрешений на снос зеленых насаждений»

      В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста Карельской межрайонной природоохранной прокуратуры от 06 апреля 2015 года № 07-10-2015, Администрация Мелиоративного сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Мелиоративного сельского поселения от 19.03.2013 года №14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача  разрешений на снос зеленых насаждений» следующие изменения:

1) пункт 1.1  изложить в следующей редакции:

«1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача       разрешений на снос зеленых насаждений» разработан в целях повышения качества исполнения и доступности результатов исполнения  муниципальной услуги по выдаче  разрешений на снос зеленых насаждений, расположенных на земельных участках, за исключением принадлежащих на праве собственности юридическим и физическим лицам, субъекту Российской Федерации- Республики Карелия и находящихся в федеральной собственности.»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

      Глава Мелиоративного сельского поселения                                               Е.В. Анисимова

_189097004